
                            

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                            

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   4/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 40/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 25/04/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                            

  

Código registro TCE: 9539788C8DFD225494E9A401F4365AE02D6F144E 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                            

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                            

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                            

     

a) Nr. Processo: 
  

40/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

4/2024 - CE 
   

     

c) Modalidade: Concorrência eletrônica 
   

       

16/05/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A EXECUÇÃO DE 
OBRA COM O DEVIDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO 
DE OBRA, NECESSÁRIOS PARA REALIZAR A REFORMA DO PARQUE DO SALTO 
CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO, MEMORIAIS 
DESCRITIVOS E DEMAIS DOCUMENTOS EM ANEXO, COM RECURSOS 
ORIUNDOS DE REPASSE POR MEIO DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DO 
GOVERNO FEDERAL. 

     

              

                            

   

Participante: ATIVA CONSTRUCOES LTDA 
     

                            

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                            

   

1 REFORMA DO PARQUE DO SALTO 1,000 UN 
 

275.000,00 275.000,00 
     

                            

            

Total do Participante: 275.000,00 
    

                            

          

Total Geral: 275.000,00 
   

                            

            

  

Salto Veloso,  
 

16 de Maio de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


